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Utldmnande av handlingar: Granskningskommissionen i anledning av mordet pd Olof Palme

Foljande hos kommissionen diarieférda handlingar i volym 2a - 2f har undantagits fran
utlimnande med hénsyn till bestimmelserna i sekretesslagen (1980:100) och 3a §
sekretssforordningen (1980:657).

Volym 2 a
1.

2.

Volym 2b

7.

10.

11.

Diarienr

94-13

94-19

94-20

94-23

94-38

94-41

95-10

95-46

Skr fran Eric Lindblad
Skr fran Eric Lindblad

Skr frdn Anders Leopold

Skr fran Christer Forsberg

Skr fran Polismyndigheten i
Orebro lin

Skr frén Erkki Vedenpéd

Skr fran Sven Anér,
sid 10 samt vissa uppgifter pa
forsta sidan, sid 25 och 33

Skr frdn F Condro

PM 1990-12-31

Skr fran O Alsén 24/5 1993 till
Palmegruppen

“Viktiga héndelser i samband
med mordet pd Olof Palme”
m fl PM

§§ 1 sekretesslagen
sekretessforordningen

S5kap 1§
5kap 1§

SekrF
(—11kap4 §3st2)

SekrF
(— 11 kap4 §3st2)

Skap 1§, SekrF
(— 11 kap 4 § 2 st)

SekrF
(— 11 kap 4 § 3 st2)

SekrF
(= 11 kap4 § 3 st2)

SekrF
(= 11kap4 §3st2)
5kap 1§

SekrF
(— 11 kap 4 § 2 st)

SekrF
(— 11 kap 4 §3st2)
(proveniens dock osédker)
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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Volym 2 e
22.

23.

24.

25.

26.

27.

Volym 2 f

28.

29.

95-96

95-97

95-103

95-121

95-133

95-136

95-145

95-168

95-194

95-200

PM av UIf Lingirde

“Avlyssning”. Exemplar med
anteckningar

Sékerhetsavdelningen, HPM

Bilagan: skr t H Forsman 3/12 1986

PM 1993-04-04

Skr fran Fritz G Pettersson

= nrl3

Information fran Sven Anér

Skr fran Ulf Lingdrde med bilaga
Bilagan = nr 12

Olsson—Asgérd,
Gérningsmannaprofilen

Skr fran Telia

95-202 (del) Bandutskrift av anforande av

95-209

Lingirde, samt kommentar till
utskriften

Handlingar ang LeWinter mm

95-212 (del) Kopia av nr 12

95-233

96-52

96-65

Skr frén Polismyndigheten i
Malmohus ldn

Fax fran P G Naess, sid 128

Skr frdn K Mogensen

Skap I §

5kap2 §

2 kap 2 §

SekrF
(— 11 kap4 §3st2)

Skap 1§

SekrF
(— 11 kap 4 § 3st2)

Skap2 §

SekrF
(— 11kap 4 § 3 st2)

Skrivelsen: SekrF
(— 11 kap 4 §3st2)
Bilagan 5 kap 1 §

Skap 1§

Skap 1,2 §§

SekrF
(— 11 kap4 § 3 st2)

Skap 1,2 §§

2kap1§,5kapl§
5kap 1§

Skap1 §

SekrF
(— 11 kap 4 § 2 st)

SekrF
(= 11 kap 4 § 3 st2)



30.

31.

96-108

96-114

Skr fran J Hedblom

Utskrift av Rikskriminalens
Palmegrupps diarium

=nr 16

SekrF -
(— 11 kap 4 §3st2)

S5kap 1§, SekrF
(— 11 kap 4 § 2 st)

S5kap 1§




